第 1 頁，共 1 頁

中華民國中華民國中華民國中華民國全國全國全國全國建築師公會建築師公會建築師公會建築師公會     函函函函 機關地址：110台北市基隆路 2段 51號 13樓之 3 連 絡 人：許馨云 連絡電話：02-23775108 ext.14 傳真電話：02-27391930 電子信箱：spp002@naa.org.tw

受文者：各會員公會 發文日期：中華民國 101年 10 月 8 日 發文字號：全建師會（101）字第 0543 號 速別：最速件 密等及解密條件或保密期限：普通 附件：如文

主旨：本會承內政部建築研究所委託辦理--101 年度「綠建築評估手

冊編修計畫中之 EEWH-BC 基本型及 EEWH-RS 住宿類」乙案

，擬召開北、中、南諮詢會議，以廣泛蒐集會員建築師對於綠

建築標章申請流程及評估手冊內容簡化建議事項，惠請提供意

見，詳如說明，請 查照。

說明：旨揭開會時間及地點臚列如下表，惠請 貴會鼓勵所屬會員參加

並協助統計參加人數。

場 次 日 期 時 間 地   點

北區
10 月 18 日

(星期四)
下午 2 時

台北市建築師公會

台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓

第一會議室

中區
10 月 22 日

(星期一)
下午 2 時

台中市建築師公會

台中市民權路 102 號 9 樓

會議室

南區
10 月 23 日

 (星期二)
下午 2 時

高雄市建築師公會

高雄市博愛一路 366 號 23 樓

會議室

正本：各會員公會

理理理理 事事事事 長長長長

檔    號： 保存年限：

裝

訂

線